ノ
ズ
ル
-15172 -15182
AIR BLOW NOZZLES FOR BLOWERS
ブロワ用大流量ノズル
FLAT AIR BLOW NOZZLES -FOR BLOWERS/HIGH PRESSURE BLOWERS
フラットエアノズル/高圧ブロワ

長時間の連続噴射に向くエアノズルです。
Order
注文例
型式
AFTHF2
Q ブロワ用タイプ
Order
注文例
型式
AFTBA80
Q高圧ブロワ
型式
相数 電源電圧
（V）
周波数
（Hz）
吸引特性 吐出特性
最大風量
（m3/min）
騒音
dB
（A）
始動電流
（A）
質量
（Kg）￥基準単価
定格値 最大特性 最大特性
Type 風量
（m3/min）
静圧
（kPa）
静圧
（kPa）
出力
（kW）
電流
（A）
静圧
（kPa）
出力
（kW）
電流
（A）
VBYE
三相 200
50 0.9 4.4 9.7 0.35 1.8 10.2 0.38 1.9 1.7 58 17.4（50Hz）
19 44,740
60 1.3 4.4 12.3 0.53 2.2 12.7 0.56 2.3 2.0 62 16.7（60Hz）
VBYG 50 1.2 6.5 11.5 0.63 3.0 12.3 0.7 3.2 2.6 63 22（50Hz）
23 56,310
60 2.0 5.9 13.3 0.90 3.7 13.5 0.9 3.7 3.1 66 20（60Hz）
型式 オリフィス 重量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～4コ 5～10
AFTBA 80 8－φ4 105 8,230 7,810
VBYE
65 65
IN OUT
45
.8
16
0.
8
30
1.
1
2×
G
1
1/
4 相フランジ
25
83 100.5
181.3 80.3
261.6
4－φ10